
2015 年 2 月吉日 
お 客 様  各位 
 

株式会社 丸 運 
 

関係会社の統合に関するお知らせ 
 
拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます 
 また、平素は当社グループの業務につき格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 さて、当社グループの株式会社丸運トランスポート東日本と中部石油輸送株式会社は、

4 月 1 日をもちまして、株式会社丸運トランスポート東日本を存続会社とする統合をい

たします。 
 この会社統合により、一層の業務効率化、徹底した安全輸送を図り、皆様のご期待に

沿えるようさらに努力する所存でございますので、なにとぞ引き続きご支援賜りますよ

う、よろしくお願い申し上げます。 
  

敬具 
 


